— 1—

中 共 云 南 商 务 职 业 学 院 委 员 会
云商职党〔2023〕59号

中共云南商务职业学院委员会

关于 2023年“两优一先”拟推荐名单的公示

各党支部，各职能部门、教学单位：

根据《中国共产党党内功勋荣誉表彰条例》《中共云南省委

办公厅关于进一步加强和规范党内表彰工作的通知》《中共云南

商务职业学院委员会关于组织开展“两优一先”评选表彰的实施

方案》要求，学校党委决定评选表彰一批学校优秀共产党员、优

秀党务工作者、先进基层党组织，经评选确定受表彰拟推荐名单

（见附件），现予以公示。

公示期为 2023 年 6 月 15 日至 21 日（5 个工作日）。期间

如有异议，请以电话或书面方式提出，并提供必要的证明材料、

真实个人信息、有效联系电话和地址，扫描或拍照后发至联系邮

箱（546573371@qq.com），逾期不予受理。

— 2—

监督电话：18313816795

附件：中共云南商务职业学院委员会 2023年“两优一先”拟

推荐名单

2023年 6月 15日

— 3—

附件：

中共云南商务职业学院委员会 2023年

“两优一先”拟推荐名单

序号 党支部名称
优秀共产党员

名单

优秀党务工作者

名单
先进基层党组织

1 行政党支部 杨家顺、孔慈景 王俊

医学学院党支部

工程与信息学院党支部

2 马克思主义学院党支部 李权、何志慧 王正斌

3 工程与信息学院党支部 魏祖林、范伟 马丽

4 交通与旅游学院党支部 王亚东、马旭 和国相

5 经济管理学院党支部 马娇、刘思琴 许鹏飞

6 护理学院党支部 张熙珩、王西 吕燕

7 医学学院党支部 王世波、徐林勇 唐谷静

— 4—

中共云南商务职业学院委员会 2023年 6月 15日印发